
ProsjektarbeidProsjektarbeid
v/Berit v/Berit MoltonMolton WorrenWorren

Noe av det LNT har fått midler Noe av det LNT har fått midler tiltil
ggjennom Helse og Rehabilitering:jennom Helse og Rehabilitering:
•• DonorseminarDonorseminar
•• SydenturSydentur
•• Seminar for pårørendeSeminar for pårørende
•• Seminar for levertransplanterteSeminar for levertransplanterte
•• Retningsliner for dialyseRetningsliner for dialyse--

behandlingbehandling



Hva med fylkeslagene?Hva med fylkeslagene?

•• Lenge siden vi har hatt søknader fra Lenge siden vi har hatt søknader fra 
fylkeslag!fylkeslag!

•• Synd at ikke fylkeslagene benytter seg av Synd at ikke fylkeslagene benytter seg av 
denne muligheten denne muligheten -- hva er årsaken?hva er årsaken?

•• Dere må i alle fall ikke tro at det er Dere må i alle fall ikke tro at det er 
vanskeligvanskelig



Hvordan forberede en Hvordan forberede en 
prosjektsøknad?prosjektsøknad?

Tre viktige spørsmål du må svare påTre viktige spørsmål du må svare på::

1.1. Hvorfor ønsker vi å ha dette prosjektet?Hvorfor ønsker vi å ha dette prosjektet?

2.2. Hvordan skal vi gjennomføre det?Hvordan skal vi gjennomføre det?

3.3. Hva ønsker vi å oppnå?Hva ønsker vi å oppnå?



Hva skal søknaden Hva skal søknaden inneholde?inneholde?
•• Innledning med kort beskrivelse av Innledning med kort beskrivelse av 

prosjektetprosjektet
•• Bakgrunn for prosjektet Bakgrunn for prosjektet –– hvorfor ønsker hvorfor ønsker 

dere å gjennomføre prosjektetdere å gjennomføre prosjektet
•• Mål og målgruppe Mål og målgruppe –– hva ønsker dere å hva ønsker dere å 

oppnå og hvem vil dere nåoppnå og hvem vil dere nå
•• Prosjektets betydning Prosjektets betydning –– hvorfor er det hvorfor er det 

viktig?viktig?



•• Framdriftsplan Framdriftsplan 
Hvordan gjennomføre prosjektetHvordan gjennomføre prosjektet
Hvem skal ha ansvaret Hvem skal ha ansvaret 
Dato for start og avslutningDato for start og avslutning

•• Budsjett Budsjett 



Noen gode råd til slutt  Noen gode råd til slutt  

•• Start planleggingen tidlig!Start planleggingen tidlig!
•• Hent ideer fra prosjektbiblioteket til Helse Hent ideer fra prosjektbiblioteket til Helse 

og Rehabilitering og Rehabilitering 
•• Bruk mye tid på ideer og forberedelseBruk mye tid på ideer og forberedelse
•• Ikke tenk for stort Ikke tenk for stort –– ”det enkleste er ofte ”det enkleste er ofte 

det beste”det beste”



•• Vær realistisk Vær realistisk 
•• Vær detaljert. De som får prosjektVær detaljert. De som får prosjekt--

søknaden vet ikke hvordan dere har tenkt.søknaden vet ikke hvordan dere har tenkt.
•• Ha mest mulig klart før søknaden skrives.Ha mest mulig klart før søknaden skrives.
•• Formuler dere kort og klartFormuler dere kort og klart
•• Samarbeid med andre øker muligheteneSamarbeid med andre øker mulighetene




